
Сельская Управа (исполнительно-распорядительный орган) 
сельского поселения «Бебелевский сельсовет» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2020 года № 08
д. Бебелево

О внесении изменений в Постановление Сельской Управы 
сельского поселения «Бебелевский сельсовет» от 04.12.2012 
года № 105 «Об утверждении схемы размещения нестацио­
нарных торговых объектов на территории сельского поселения 
«Бебелевский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 
руководствуясь приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калуж­
ской области от 09.11.2010 № 543 «О порядке разработки и утверждения органом 
местного самоуправления схемы размещения, нестационарных торговых объектов 
на территории муниципальных образований Калужской области», Сельская Управа 
(исполнительно -  распорядительный орган) сельского поселения «Бебелевский 
сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению Сельской Управы сельского поселе­
ния «Бебелевский сельсовет» от 04 декабря 2012 г. № 105 изложить в новой ре­
дакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнаро­
дования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

О.Ф.Кириенкова



Приложение JV 
кПостановлеши 

Сельской Управы сельскт * > 
г . нения «Бебелевский сельсошч 

от 21 февраля 2020 г. № 08

N Место 
нахожде­

ния не­
стацио­
нарного 

торгового 
объекта 
(адрес­

ный ори­
ентир)

Количе­
ство не­
стацио­
нарных 
торго­

вых 
объек­
тов по 
адрес­
ному 

ориен­
тиру

Тип нестационарного торгового объекта Группа товаров Срок
разме
меще

ще-
ния

неста-
ста-
цио-
нар-
ного
тор­
гово­

го
объ­
екта

Тор­
го­

вый
пави
ви-

льон

Тор­
го­
вая
па­

лат­
ка

Ки
оск

Тор­
го­
вая
гале
ле-
рея

Авто­
мага­
зин

(тор-
говый
авто­
фур­
гон,

авто­
лавка)

Торго­
вый

авто­
мат

(вен-
динго-

вый
авто­
мат)

Авто- 
то ци 
ци­

сте р 
на

Бахче­
вой

развал

Елоч
ный
ба­
зар

Тор­
го­
вая
те­

леж­
ка

Мясо,
мяс­
ная

гастро
стро-

номия

Мо­
локо,
мо­
лоч­
ная
про­
дук­
ция

Рыба,
рыбная

про­
дукция,
море­
про­

дукты

Ово
щи,
Фру
кты

и
яго­
ды

Хлеб,
хле-

бобу-
лоч-
ная
про­
дук­
ция

Про­
дукция
обще­
ствен­
ного
пита­
ния

Товары
народ­

ных
художе

же-
ствен-

ных
про­

мыслов

Печат
чат-
ная
про­
дук­
ция

ДР
уга
я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 д.Бебелево, 
ул. Цен­
тральная, 
около д.26а

1 1 1 неопре
опре­
делен­
ный
срок

2 д.Бебелево, 
ул. Цен­
тральная, 
около д.21

1 1 1 неопре
опре­
делен­
ный
срок

3 д.Бебелево, 
ул. Цен­
тральная, 
около д.26а

1 1 1 неопре
опре­
делен­
ный
срок

ИТОГО 3 2 1 *• 1 2



Сельская Управа (исполнительно-распорядительный орган) 
сельского поселения «Бебелевский сельсовет» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 февраля 2020 года № 07

д. Бебелево

О размещении нестационарных торговых 
объектов на территории сельского посе­
ления «Бебелевский сельсовет» Ферзиков- 
ского района Калужской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом сельского 
поселения «Бебелевский сельсовет», Сельская Управа сельского поселения 
«Бебелевский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке размещения нестационарных торговых 
объектов на территории сельского поселения «Бебелевский сельсовет» (приложение 
№ 1).

2. Утвердить Положение об организации и проведении аукциона по продаже 
права заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на 
территории сельского поселения «Бебелевский сельсовет» (приложение № 2).

3. Утвердить типовую форму договора на право размещения нестационарного 
торгового объекта (приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу после официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте: www.bebelevo.ru

ада администрацш 
поселения «Бебелевс О.Ф.Кириенкова

http://www.bebelevo.ru

